ESTADOS No. 053

RADICACION
2021-00521

2022-00606

2023-00149

2023-00150

2023-00151

2023-00162

2023-00162

2023-00159

2023-00160

CLASE DE PROCESO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

VERBAL ESPECIAL
ACCION DE RESCISION
POR LESION ENORME
EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

TUTELA

TUTELA

DEMANDANTE

MERY CARRENO
CARRENO

WILLIAN ALONSO TORO
VERGEL

NANCY QUINTERO
actuando en
representacion de su hija
menor de edad M.J.S.Q.

DENIS SANCHEZ
JENY PEREZ REYES
CREDISERVIR

CREDISERVIR

CARMEN AMINTA
QUINTERO ASCANIO
actuando como agente
oficiosa de su esposo
JOSE JESUS BARBOSA

MARIA EMELDA CASTILA
FLOREZ

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 27/03/2023

DEMANDADO

MILEIDY PENARANDA
HERNANDEZ

DEXI SOFA PEREZ LLAIN

WILSON SANCHEZ
LOZADA

G.B.P.
H.S.A.
C.AD.M. yLdel S.M.P.

C.AD.M. yLdel S.M.P.

SANITAS EPS

COOSALUD EPS

ACTUACION

AUTO ACCEDE CAMBIO DE DIRECCION

AUTO ACCEDE CAMBIO DE DIRECCION

RECHAZA CADUCIDAD

SE INADMITE LA DEMANDA
SE INADMITE LA DEMANDA
SE LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO

MEDIDA CAUTELAR

FALLO

FALLO

24-03-2023

24-03-2023

24-03-2023

24-03-2023

24-03-2023

24-03-2023

24-03-2023

24-03-2023

24-03-2023

FECHA AUTO 1CUAD.

1
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ALVARO QUINTERO CLINICA MEDICO

TUTELA QUINTERO QUIURGICA SE ADMITE LATUTELA 24-03-2023 1

2023-00192

MARIA ALEJANDRA
DURAN CRIADO
2023-00191 actuando como agente
TUTELA oficiosa de su hijo COMFAORIENTE EPS SE ADMITE LA TUTELA 24-03-2023 1
ENMANUEL JOHAN
DURAN CRIADO

SANDRA PATRICIA

2023-00194  7y7g 1 BARBOSA COMFAORIENTE EPS

SE ADMITE LA TUTELA-MEDIDA
PROVISIONAL

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA
HOY 27/03/2023, AL INICIAR LA 12 HORA HABIL

24-03-2023 1

ALICIA EUGENIA LUNA NOGUERA

Secretaria

.
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