RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADOS No. 053

FECHA PUBLICACIÓN: 27/03/2023

RADICACION	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	1CUAD.
2021-00521	EJECUTIVO	MERY CARREÑO CARREÑO	MILEIDY PEÑARANDA HERNÁNDEZ	AUTO ACCEDE CAMBIO DE DIRECCIÓN	24-03-2023	1
2022-00606	EJECUTIVO	WILLIAN ALONSO TORO VERGEL	DEXI SOFÍA PÉREZ LLAIN	AUTO ACCEDE CAMBIO DE DIRECCIÓN	24-03-2023	1
2023-00149	VERBAL ESPECIAL ACCIÓN DE RESCISIÓN POR LESIÓN ENORME	NANCY QUINTERO actuando en representación de su hija menor de edad M.J.S.Q.	WILSON SÁNCHEZ LOZADA	RECHAZA CADUCIDAD	24-03-2023	1
2023-00150	EJECUTIVO	DENIS SÁNCHEZ	G.B.P.	SE INADMITE LA DEMANDA	24-03-2023	1
2023-00151	EJECUTIVO	JENY PÉREZ REYES	H.S.A.	SE INADMITE LA DEMANDA	24-03-2023	1
2023-00162	EJECUTIVO	CREDISERVIR	C.A.D.M. y L del S.M.P.	SE LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO	24-03-2023	1
2023-00162	EJECUTIVO	CREDISERVIR	C.A.D.M. y L del S.M.P.	MEDIDA CAUTELAR	24-03-2023	1
2023-00159	TUTELA	CARMEN AMINTA QUINTERO ASCANIO actuando como agente oficiosa de su esposo JOSÉ JESÚS BARBOSA	SANITAS EPS	FALLO	24-03-2023	1
2023-00160	TUTELA	MARÍA EMELDA CASTILA FLÓREZ	COOSALUD EPS	FALLO	24-03-2023	1

2023-00192	TUTELA	ALVARO QUINTERO QUINTERO	CLÍNICA MÉDICO QUIJURGICA	SE ADMITE LA TUTELA	24-03-2023	1
2023-00191	TUTELA	MARÍA ALEJANDRA DURÁN CRIADO actuando como agente oficiosa de su hijo ENMANUEL JOHAN DURÁN CRIADO	COMFAORIENTE EPS	SE ADMITE LA TUTELA	24-03-2023	1
2023-00194	TUTELA	SANDRA PATRICIA BARBOSA	COMFAORIENTE EPS	SE ADMITE LA TUTELA-MEDIDA PROVISIONAL	24-03-2023	1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÌA HOY 27/03/2023, AL INICIAR LA 1º HORA HABIL

ALICIA EUGENIA LUNA NOGUERA

Secretaria